
DIPENDENTE 1° SETTORE TELEFONO E-MAIL

DAVIDE CERRI 

SETT 1° SERVIZI SOCIO EDUCATIVI, PUBBLICA 

ISTRUZIONE, BIBLIOTECA, CULTURA,POLITICHE 

SOCIALI, SPORT , DEMOGRAFICI URP E 

PROTOCOLLO 

0587738350 cerri@comune.ponsacco.pi.it

Grazia Marconcini Responsabile 0587738254 marconcini@comune .ponsacco.pi.it

Giovanna Servillo Collaboratore amministrativo 0587738252 servillo@comune.ponsacco.pi.it

Sofia Ianniello                       Collaboratore cucina 0587736157

Alessandra Lombardi Collaboratore cucina 0587736157

Daniela Bini Collaboratore cucina 0587736157
Maria Pezzullo Collaboratore cucina 0587736157

Massimiliano Tommasini Responsabile 0587738253 tommasini@comune.ponsacco.pi.it

Donatella Barbato Collaboratore amministrativo 0587738247 barbato@comune.ponsacco.pi.it

Roberta Gerini Responsabile 0587738237 gerini@comune.ponsacco.pi.it

Maria Rosa Dell'Aria Istruttore amministrativo 0587738250 dellaria@comune.ponsacco.pi.it

Stefania Dal Canto Istruttore amministrativo 0587738240 dalcanto@comune.ponsacco.pi.t

Angela Prada  Istruttore Amministrativo 0587738207 prada@comune.ponsacco.pi.it

Elena Giuntini Istruttore Amministrativo 0587738205 giuntini@comune.ponsacco.pi.it

Luca Caselli Collaboratore amministrativo 0587738205 caselli@comune.ponsacco.pi.it

Alessandro Ricci Collaboratore amministrativo 0587738206 ricci@comune.ponsacco.pi.it

Stefania Moni Collaboratore amministrativo 0587738206 moni@comune.ponsacco.pi.it

Maria Cristina Alfieri Collaboratore amministrativo 0587738250 alfieri@comune.ponsacco.pi.it

SERVIZI DEMOGRAFICI URP E PROTOCOLLO 

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 

SERVIZI SOCIO EDUCATIVI, PUBBLICA ISTRUZIONE, BIBLIOTECA, CULTURA
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